R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1125
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que imóvel de propriedade da Prefeitura Municipal, localizado em terreno pertencente ao Ginásio de Esportes “Governador Mário Covas Júnior” vem sendo utilizado pelos Instrutores de auto-escolas de nossa cidade;

CONSIDERANDO que o referido imóvel encontra-se em precárias condições de uso, pois os banheiros não oferecem as mínimas condições de utilização, com as torneiras quebradas, lâmpadas queimadas, janelas e portas arrebentadas, vidros quebrados, infiltração no teto e paredes e pintura deteriorada,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, da possibilidade de efetuar a reforma do referido imóvel, dotando-o de novas instalações elétricas e hidráulicas, além de nova pintura.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT